Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 06/2015/DETRAN-MT

O DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 213/2015/GP/DETRAN/MT de 31 de agosto de 2015,
publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 02 de setembro de 2015, torna público para conhecimento dos
interessados, depois de decorrido o prazo recursal sem apresentação das razões do recurso mesmo tendo sido
manifestado em Sessão e consignado em ATA, a reabertura do Pregão Eletrônico nº 06/2015/DETRAN-MT para
prosseguimento do certame.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação do serviço de vigilância armada patrimonial nas
dependências do DETRAN /MT, Agências Vips da Capital e Várzea Grande, CIRETRAN de Várzea Grande, e CIRETRANS
do interior, compreendendo, além da mão de obra, o fornecimento de uniformes e o emprego de todos os equipamentos,
ferramentas e EPIs necessários à execução dos serviços, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos.

DATA E HORÁRIO DE REABERTURA: 27/11/2015 as 10h00min (horário de Brasília).

RETIRADA DO EDITAL: www.gestao.mt.gov.br - link: Portal de Aquisições.

INFORMAÇÕES: (0**65)3615-4757/4791 ou no endereço Av. Dr. Hélio Ribeiro, nº 1000, Centro Político Administrativo,
Cuiabá-MT, ou via e-mail: licitacoes@detran.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 25 de novembro de 2015.

LILIAN MARA ALBUQUERQUE FELICIO

Pregoeira DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aa738982

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:55:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial